АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19  июля 2024г.     № 66
О признании утратившим силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Администрации  Вышнедеревенского Льговского района
Курской области

Рассмотрев протест Льговской межрайонной прокуратуры на Решение Собрания депутатов Вышнедеревенского  сельсовета Льговского района Курской  области  от  07. 02.2011  года № 1 «Об утверждении  правил  регистрации, содержания, выпаса  и прогона  домашних  сельскохозяйственных  животных  и птицы  на  территории МО «Вышнедеревенский   сельсовет» Льговского  района Курской  области»,   в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МО «Вышнедеревенский   сельсовет» Льговского  района Курской  области, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Вышнедеревенского сельсовета Льговского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Решение Собрание депутатов Вышнедеревенского  сельсовета Льговского района Курской  области  от 7 февраля 2011 года № 1 «Об утверждении  правил  регистрации, содержания, выпаса  и прогона  домашних  сельскохозяйственных  животных  и птицы  на  территории МО «Вышнедеревенский  сельсовет» Льговского  района Курской  области».
2..   Постановление вступает  в силу после его официального опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вышнедеревенского сельсовета
Льговского района                                                                               Н.В. Карамышева
[bookmark: _GoBack]